
UCHWAŁA NR XXX/299/12
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zaliczenia dróg lokalnych do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Zgierza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 
54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720,  Nr 
168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, 
Nr 159, poz. 945, Nr 222, poz. 1321, z 2012 r. poz. 472, poz. 965) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Zgierskiego, Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi lokalne wymienione w załączniku do uchwały. 

§ 2. Załącznik, o którym mowa w § 1, zawiera wykaz dróg lokalnych opisanych przez: nazwę ulicy, 
przebieg drogi – t.j. początek i koniec drogi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

Jarosław Komorowski

Id: 2AF1C992-C894-48B1-AA18-25709F311725. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 4



Załącznik do uchwały 
Nr XXX/299/12 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 29 listopada 2012 r. 

Wykaz dróg lokalnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Zgierza 

 
L.p. Nazwa ulicy Przebieg ulicy 

1 Andrzeja od ul. Józefa Piłsudskiego do ul.Władysława Stanisława Reymonta 
2 Aniołowska od ul. Wiosny Ludów (droga bez wylotu) do działki nr 142 
3 Antoniewska od ul. Konstantynowskiej do granic miasta 
4 Adama Asnyka od ul. Działkowej do ul. Promienistych i od ul. Promienistych 

do ul. Piotra Bardowskiego 
5 Henryka Barona od ul. Sieradzkiej do ul. Piaskowej 
6 Barwnikowa od ul. Andrzeja Struga (droga bez wylotu) – do działki nr 362/1 
7 Bednarska od ul. Szczawińskiej do ul. Robotniczej 
8 Józefa Bema od ul. Długiej do działki nr 451 (droga bez wylotu) 
9 Benzantronowa od ul. Barwnikowej do działki nr 388 (droga bez wylotu) 
10 Stanisława Bilskiego od ul. Piotra Bardowskiego do ul. Promienistych 

i od ul. Promienistych do ul. Działkowej 
11 Andrzeja Boboli od ul. Wincentego Witosa do ul. Podmiejskiej 

(działki nr 70/1, 76/5, 74/2) 
12 Boczna od ronda im. Prezydenta  Lecha  Kaczyńskiego do 

ul. Proboszczewice 
13 Bursztynowa od ul. Proboszczewice do ul. Perłowej i od ul. Perłowej do 

ogródków działkowych (droga bez wylotu) 
14 Bukowa od ul. Brzoskwiniowej do ul. Jesionowej 
15 Cała od ul. Długiej do ul. Zawiszy Czarnego 
16 Józefa Chełmońskiego od ul. Bolesława Czerwieńskiego do ul. Marcina Korczaka 
17 Fryderyka Chopina od ul. Sosnowej do ul. Prostej 
18 Cegielniana od ul. Wiosny Ludów do ul. Jedlickiej 
19 Bolesława Czerwieńskiego od ul. Józefa Piłsudskiego do ul. Juliusza Słowackiego 
20 Czerwona od ul. Józefa Piłsudskiego do torów kolejowych 
21 Diamentowa od ul. Nowiny do ul. Proboszczewice, od ul. Proboszczewice 

do ul. Perłowej i od ul. Perłowej do ogródków działkowych 
(droga bez wylotu) 

22 Drewnowska od ul. Józefa Piłsudskiego do ul. Władysława Stanisława Reymonta 
23 Drukarska od ul. Robotniczej do ul. Szczawińskiej 
24 Michała Drzymały od ul. Wincentego Witosa do działki nr 70/1 (droga bez wylotu) 
25 Adolfa Dygasińskiego od ul.Wojciecha i Juliusza Kossaków do ul. Jana Kasprowicza 

i od ul. Jana Kasprowicza do ul. Miry Kubasińskiej 
26 Działkowa od ul. Stanisława Dubois do ul. Szarych Szeregów 
27 Dziewiarska od ul. Przygranicznej do ul. Tkackiej 
28 Dzika od ul. Szczawińskiej do ul. Przygranicznej 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2 z 4Id: 2AF1C992-C894-48B1-AA18-25709F311725. Podpisany



29 Energetyków od ul. Kwasowej do ul. Boruty 
30 Farbiarska od ul. Przygranicznej do ul. Tkackiej 
31 Głogowa od ul. Sosnowej do ul. Lipowej 
32 Witolda Gombrowicza od ul. Przygranicznej do działki nr 210 (droga bez wylotu) 
33 Artura Grottgera od ul. Łódzkiej do ul. Myśliwskiej 
34 Grudzińska od ul. Szczęśliwej do ul. Ozorkowskiej 
35 Inżynierska od ul. Szczawińskiej do ul. Przygranicznej 
36 Władysława Jagiełły od ul. Całej do ul. Letniej i od ul. Letniej do ul. Zawiszy Czarnego 
37 Jaskrowa od ul. Tatrzańskiej do ul. Karpackiej 
38 Jaśminowa od ul. Aniołowskiej do granic miasta 
39 Jesienna od ul. Rozrywkowej do działki nr 556 (droga bez wylotu) 
40 Jana Karłowicza od ul. Zygmunta Sierakowskiego do ul. Joachima Lelewela 

i od ul. Joachima Lelewela do ul. Jana Kochanowskiego 
41 Marcina Kasprzaka od ul. Promienistych do ul. Rajmunda Rembielińskiego 
42 Karpacka od ul. Ciosnowskiej do działki nr 885/38 
43 Kolorowa od ul. Andrzeja Struga do ul. Barwnikowej 
44 Janusza Korczaka od ul. Józefa Chełmońskiego do torów kolejowych 
45 Józefa Conrada 

Korzeniowskiego 
od ul. Przygranicznej – do działki nr 210 (droga bez wylotu) 

46 Krawiecka od ul. Dzikiej do ul. Inżynierskiej i od ul. Inżynierskiej 
do ul. Murarskiej 

47 Krokusowa od ul. Zawilcowej do ul. Pierwiosnków 
48 Kwiatowa od ul. Ozorkowskiej (droga bez wylotu) do działek nr 415 i 452 
49 Leśna od ul. Porzeczkowej do ul. Topolowej oraz rękaw od ul. Topolowej 

do działek nr 322 i 325 
50 Liściasta od granicy miasta (działka nr 89) do granicy miasta (działka nr 99) 
51 Zygmunta Lorentza od ul. Jana Kochanowskiego do ul. Heleny Wiewiórskiej 
52 Mała od ul. Piaskowej do ul. Jagiellońskiej 
53 Marysińska od ul. Józefa Piłsudskiego do torów kolejowych 
54 Jana Matejki od ul. Północnej do ul. Adama Mickiewicza 
55 Adama Mickiewicza od ul. Jana Matejki do ul. Władysława Stanisława Reymonta 
56 Józefa Mireckiego od ul. Władysława Stanisława Reymonta do ul. Północnej 
57 Młynarska od ul. Przygranicznej do ul. Krawieckiej 
58 Mokra od ul. Stanisława Wyspiańskiego do ul. Niecałej 
59 Myśliwska od ul. Łódzkiej – do działki nr 214 (droga bez wylotu) 
60 Niciarniana od ul. Przędzalnianej do ul. Jana Świercza 
61 Niecała od ul. Krzywej do granic miasta 
62 Czesława Niemena od ul. Wincentego Witosa - do działki nr 70/1 (droga bez wylotu) 
63 Odzieżowa od ul. Tkackiej do ul. Przygranicznej 
64 Ogrodnicza od ul. Ozorkowskiej do ul. Ciosnowskiej 
65 Ogrodowa od ul. Andrzeja do ul. Karola 
66 Okręglik od granic miasta do ul. Wiejskiej 
67 Olszowa od ul. Krzywej do ul. Mokrej 
68 Osiedlowa od ul. Łódzkiej do ul. Lipowej, od ul. Lipowej do ul. Fryderyka 

Chopina, od ul. Fryderyka Chopina do ul. Prostej 

Id: 2AF1C992-C894-48B1-AA18-25709F311725. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3 z 4



69 Owocowa od ul. Łagiewnickiej do ul. Letniej 
70 Piaskowa od ul. Aleksandrowskiej do rzeki Bzury 
71 Plac Targowy od ul. Aleksandrowskiej do ul. Hożej 
72 Plonowa od ul. Podmiejskiej do działki nr 70/4 (droga bez wylotu) 
73 Pomorska od ul. Chełmskiej do działki nr 451 (droga bez wylotu) 
74 Poprzeczna od ul. Piątkowskiej do ul. Ciosnowskiej 
75 Porzeczkowa od ul. Łagiewnickiej do granic miasta (wzdłuż granicy miasta 

do działki nr 399) 
76 Przędzalniana od ul. Szczawińskiej do ul. Jana Świercza 
77 Stanisława 

Przybyszewskiego 
od ul. Przygranicznej do działki nr 210 (droga bez wylotu) 

78 Władysława Rząba od ul. Józefa Mireckiego do ul. Władysława Stanisława Reymonta 
79 Marii Rodziewiczówny od ul. Przygranicznej do działki nr 210 (droga bez wylotu) 
80 Rozrywkowa od ul. Ozorkowskiej do ul. Szczęśliwej 
81 Różana od ul. Tatrzańskiej do ul. Podleśnej oraz rękaw od ul. Podleśnej 

do nr działki 784/12 (droga bez wylotu) 
82 Rzepakowa od ul. Podmiejskiej do działki nr 69/2 (droga bez wylotu) 
83 Sasanek od ul. Ciosnowskiej do ul. Zawilcowej 
84 Skośna od ul. Aleksandrowskiej do ul. Piaskowice 
85 Romana Skupińskiego od ul. Aleksandrowskiej do granic miasta (droga bez wylotu) 
86 Solna od ul. Józefa Piłsudskiego do ul. Władysława Stanisława Reymonta 
87 Srebrna od ul. Ciosnowskiej do ul. Nowiny 
88 Szarotki od ul. Konwaliowej do ul. Pierwiosnków 
89 Szarych Szeregów od ul. Działkowej do ul. Promienistych i od ul. Promienistych 

do ul. Piotra Bardowskiego 
90 Szafirowa od ul. Ciosnowskiej do ul. Proboszczewice i od ul. Proboszczewice 

do działek nr 945/10 i 945/7 (droga bez wylotu) 
91 Szczęśliwa od ul. Radosnej do ul. Romantycznej 
92 Tkacka od ul. Przemysłowej do ul. Dzikiej 
93 Wesoła od ul. Rozrywkowej do działki nr 560 i 564 (droga bez wylotu) 
94 Wandy Węgierskiej od ul. Józefa Piłsudskiego do ul. Obrońców Pokoju 
95 Jerzego „BOHDANA” 

Wieczorka 
od ul. Północnej do ul. Władysława Stanisława Reymonta 

96 Wiosenna od ul. Romantycznej do ul. Rozrywkowej 
97 Wiśniowa od ul. Chełmskiej do działek nr 521 i 525/2 (droga bez wylotu) 
98 Włókiennicza od ul. Murarskiej do ul. Inżynierskiej 
99 Wojska Polskiego od ul. Arkadiusza Musierowicza do torów kolejowych 
100 Stefana Wyszyńskiego od ul. Jana Kasprowicza do torów kolejowych 
101 Zacisze od ul. Przemysłowej do ul. Ludowej 
102 Zakręt od ul. Krzywej do ul. Niecałej 
103 Zduńska od ul. Murarskiej do ul. Inżynierskiej i od ul. Inżynierskiej 

do ul. Młynarskiej 
104 Żniwna od ul. Podmiejskiej do działki nr 70/4 (droga bez wylotu) 
105 Franciszka Żwirki od ul. Józefa Piłsudskiego do ul. Stefana Jaracza 

Strona 4 z 4Id: 2AF1C992-C894-48B1-AA18-25709F311725. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




